
Registratienummer: 20 I 8003773
gemeente Leek

Onderwerp : Besluit vormwije M.E.R.-beoordeling woning Zevenhuizen Oost

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

Overwegende dat:

zij voomemens is om op grond van artikel 3.6, lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening het bestemmings-
plan 'Zevenhuizen Oost 2016', vastgesteld door de raad op 6 juli20I6,te wijzigen;

de voorgenomen wijziging van genoemd bestemmingsplan voorziet in de bouw van 27 woningen;

ten behoeve van deze activiteit en de daartoe opgestelde ontwerpwijzigingsplaruren 'Zevenhuizen Oost, fase
2' enZevenhuizen Oost, fase 3a', aan de hand van een aanmeldnotitie een vormwije m.e.r.-beoordeling heeft
plaatsgevonden;

uit die beoordeling blijkt dat als gevolg van de voorgenomen activiteit geen belangrijke milieueffecten zullen
optreden;

gelezen het advies met registratienummer 201800257 8;

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 7 van de Wet milieubeheer en het Besluit milieueffectrapportage;

BE SLUIT:

1. dat voor de bouw van27 woningen in Zevenhuizen Oost geen milieueffectrapport opgesteld hoeft te
worden;

2. dit besluit en de daarbij behorende stukken (aanmeldnotitie met vormwije m.e.r.-beoordeling) met
toepassing van het bepaalde in artikel 7.17 van de Wet milieubeheer ter visie te leggen.

Aldus besloten in de vergadering
van burgemeester en wethouders
van 5 juni 2018.

H

'.i1\¡']G¡
-l : -*

t:Á

Pagina I van I


